
Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01
uzavřená mezi

1.Smluvní strany:
1.1 TECHNO-AIR s.r.o. IČO: 60278382

Liberecká 102 DIČ: CZ60278382

466 01 Jablonec nad Nisou – CZ

Zastoupená: Ing. Miroslav Kučera - jednatel společnosti

Osoba oprávněná k jednání: Radim Havlík- obchodně tech. vedoucí

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Liberec

Číslo účtu: xxx

Registrace : Krajský soud Ústí nad Labem

Spis C 6512

dále jen "zhotovitel"

1.2. ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. IČO: 48267210

U Jezu 525/4 DIČ: CZ48267210

460 01 Liberec

Zastoupená: Philipp Roden - ředitel sekce ARR pro
podnikatelský inkubátor; na základě
plné moci od jednatele společnosti ARR

Osoby oprávněné k jednání: Mgr. Denisa Sedlická
Ing. Zuzana Haburajová
Ing. Petra Sedláčková

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: xxx

Registrace firmy: Krajský soud Ústí nad Labem

Spis C 4305

dále jen "objednatel"

- 1 -



Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Otázky neupravené touto smlouvou se řídí platným občanským zákoníkem České republiky.

I. Předmět smlouvy:
1/ Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel vždy proti písemnému požadavku objednatele zajišťovat

pro objednatele servisní práce, opravy a revize na strojních zařízeních dodaných zhotovitelem
a objednatelem provozovaných specifikovaných v příloze č. 2. pro kompresorovou stanici

v provozovně objednatele na adrese:

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.
Budova D
U Jezu 525/4
460 01 Liberec

Specifikace činností:
a./ Pravidelné servisní práce včetně dodávek technikem zhotovitele určených náhradních dílů .
b./ Záruční opravy při havárii či vzniklých závadách na zařízení dodané zhotovitelem, a na které
se vztahují záruční podmínky.
c./ Opravy při případných vzniklých závadách na zařízení, na které se nevztahují záruční
podmínky.
d./ Samostatné dodávky náhradních dílů pro vlastní potřebu objednatele.
e./ Periodické revize vyhrazeného tlakového zařízení – vzdušník šroubového kompresoru
f./ Zhotovitel nezajišťuje pravidelné provozní revize elektrických zařízení jejichž intervaly jsou
stanoveny příslušnými předpisy. V případě požadavku objednatele na zajištění elektrorevizí
zhotovitelem, bude řešeno zasláním samostatné objednávky zhotoviteli.
Požadavek na servisní práce, opravy či revize (dle bodu e.) nahlásí objednatel písemně na níže
uvedenou adresu či elektronicky. Při havárii v době pracovního volna či klidu kontaktuje
objednatel níže uvedenou kontaktní osobu a písemně potvrdí e-mailem.

- Adresa zhotovitele : TECHNO-AIR s.r.o., Liberecká 102,466 01 Jablonec nad Nisou
- Kontaktní osoba: Radim Havlík – příjem zakázek

Tel./Fax.: +420-483 360 145, 483 360 165
GSM: xxxx
E-mail : xxx; xxx

2/ Objednatel se zavazuje provádět níže uvedené kontroly a činnosti jako prevenci pro zabránění
vzniku závad na zařízení a pro včasné uplatnění požadavku na periodický servis jednotlivých
zařízení, kde interval servisních prací je vztažen na provozní hodiny zařízení.
Jedná se především o pravidelné všeobecné provozní prohlídky a denní vizuální kontroly, kontroly
provozních hodin zařízení, kontroly chodu a funkce jednotlivých technologických zařízení
kompresorovny včetně souvisejících a podpůrných profesí se zvýšenou pozorností na neobvyklé
jevy provozu a kontroly vlastních strojů a technologických zařízení podle podmínek stanovených
v provozním předpisu (příloha č.2 smlouvy).
Jmenný seznam objednatele vč. telefonického spojení osob jím pověřených a oprávněných
k provádění kontrol a činností podle tohoto ustanovení I.čl.2 této smlouvy resp. provozního
předpisu:
Jméno: Denisa Sedlická GSM: xxx E-mail.: xxx
Jméno: Zuzana Haburajová GSM: xxx E-mail.: xxx
Jméno: Petra Sedláčková GSM: xxx E-mail.: xxx

II. Doba plnění:
1/ Práce a dodávky podle článku I. této smlouvy budou zhotovitelem zahájeny v následujících

termínech:
Ad.I 1a/ Podle písemného požadavku objednatele na základě písemné objednávky odeslané
zhotoviteli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem servisních prací.
Ad.I 1b/ Nejpozději do 8 hodin od nahlášení poruchy objednatelem
Ad.I 1c/ Podle požadavku objednatele nejpozději do 8 hodin od nahlášení poruchy objednatelem

- 2 -



Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Ad.I 1d/ Podle písemného požadavku objednatele na základě písemné objednávky odeslané
zhotoviteli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání.
Veškeré plnění podle tohoto článku II. jsou podmíněny vyrovnáním případných předchozích
pohledávek zhotovitele na objednatele.

2/ Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednavateli
v místě plnění technikem zhotovitele.
Předání je potvrzeno:
Ad.I 1a/, 1b/,1c/ montážním listem podepsaným pověřeným zástupcem objednatele.
Ad.I 1d/ dodacím listem při přímém předání nebo předáním poště či jinému dopravci.
Ad.I 1e/ předávacím listem revizní zprávy podepsaným pověřeným zástupcem objednatele.

III. Místo plnění:
1/ Místem plnění je místo zhotovitelem instalovaného zařízení, tj.

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o., U Jezu 525/4, 460 01 Liberec
Budova D
GSM: +488 840 110
Tel.: xxx
E-mail: xxx

IV. Cena díla:
1/ Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně plnění uvedené v příloze č.1, která je nedílnou

součástí této smlouvy. Platnost cen díla je uvedena v příloze č. 1 a je stanovena vždy na jeden
kalendářní rok a bude na každý další rok zhotovitelem aktualizována a potvrzena oběma stranami.

2/ Cenová doložka:
Zhotovitel si vyhrazuje právo jednostranného zvýšení ceny díla, pokud se prokazatelně změní cena
jednotlivých položek prováděného díla působením vnějších vlivů (kurzové změny, ceny jiných
dodavatelů apod.). Změna ceny za předmět plnění z jiných důvodů je možná výhradně na základě
písemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, viz bod IV. čl.1.

V. Platební podmínky:
1/ Zhotovitel je oprávněn po splnění a předání díla objednateli vystavit daňový doklad nejdéle do 5

dnů od data plnění. Daňový doklad - faktura je splatná do 21 dnů od jejího obdržení. Objednatel se
zavazuje fakturu v tomto termínu uhradit. Pokud objednatel neuhradí v této lhůtě fakturu, vzniká
nárok na úroky z prodlení ve výši stanovené 0,01% z fakturované částky za každý den prodlení.

2/ Aktuální ceny uvedených potřebných dílů předloží servisní technik objednateli při oznámení
nutnosti jejich výměny.

VI. Odpovědnost za vady:
1/ Nároky z titulu vad zhotoveného díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Nároky z vad se

nedotýkají nároku škody a náhradu ušlého zisku.

2/ Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny:
2.1/ vadnými zařízeními nebo věcmi objednatele dodanými k montáži
2.2/ nevhodnými pokyny danými objednatelem
2.3/ nevhodným – chybným zadáním objednávky, jehož nevhodnost nemohl zhotovitel odhalit
2.4/ nevhodným zacházením ze strany pracovníků objednatele

3/ Záruku na vyměněný náhradní díl poskytuje zhotovitel v délce 6 měsíců od data potvrzení
montážního listu, není-li součástí dodávky díl subdodavatele se záruční lhůtou kratší, než je
uvedeno.

VII.Ostatní smluvní podmínky:
1/ Tato smlouva o dílo se sjednává na dobu neurčitou a lze ji písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je

tři měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce ode dne doručení písemné výpovědi
druhé smluvní straně.

- 3 -



Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

2/ Zhotovitel může odstoupit od smlouvy okamžitě, pokud se objednatel dostane do prodlení delšího
než 1 měsíc se zaplacením jednotlivého dodaného díla, počínaje 15. dnem od obdržení faktury.

3/ Objednatel může od smlouvy odstoupit okamžitě, pokud dojde k prodlení se splněním předmětu
smlouvy dle čl. I. ve lhůtách stanovených ve čl. II., a to v případě plnění bodu I a/, b/, c/, delším než
1 měsíc. Výpověď vstoupí v platnost doručením písemné výpovědi objednatele.

4/ Objednatel se zavazuje bezplatně vytvořit pro pracovníky zhotovitele odpovídající podmínky pro
provádění oprav, servisních a revizních prací, v případě potřeby i poskytnutí vhodného místa v dílně
či jinou potřebnou součinnost.

5/ Jakékoliv změny této smlouvy lze učinit výhradně dodatkem k této smlouvě, pro nějž se vyžaduje
písemná forma a podpis obou smluvních stran.

Datum: 13.05.2024 Datum: 13.05.2024
Za zhotovitele : Za objednatele :

x x

Ing. Miroslav Kučera - jednatel společnosti Philipp Roden - ředitel sekce ARR pro
podnikatelský inkubátor

- 4 -



Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Přílohy :
Příloha č.1. Ceny předmětu plnění
Příloha č.2. Rozsahy periodických servisních bloků
Příloha č.3. Časový plán periodických revizí a školení obsluhy tlak. nádob

Příloha č. 1
smlouvy o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Ceny předmětu plnění pro rok 2024

Cena předmětu plnění je stanovena v závislosti na objednatelem požadovaném termínu nástupu
technika zhotovitele k zahájení opravy při podmínce písemného nahlášení požadavku objednatele
zhotoviteli takto:

1. Sazby za výkony servisního technika
1.1 plánovaný periodický servis xxx,-Kč/1 hod./+DPH/

Sazby za výkon servisního technika – opravy
1.2 základní denní sazba - nástup do 48 hod.

a déle od nahlášení požadavku xxx,- Kč/1 hod. /+DPH/
1.3 nástup do 8 hodin od nahlášení požadavku,

výkon technika v nestandardní denní době
či v omezeném čase xxx,- Kč/1 hod. /+DPH/

(+ 35% k základní denní sazbě)
1.4 za práci v noci od 22.00- 06.00 hod. xxx,-Kč/1 hod. /+DPH/

(+ 35% k základní denní sazbě)
1.5 za výkon v sobotu a v neděli – dny prac. klidu + svátky xxx,-Kč/1 hod. /+DPH/

(+ 50% k základní denní sazbě)
1.6 Sazby doprava – dopravné technika k výkonu: xxx Kč/1 km bez DPH

– cestovné technika k výkonu: xxx,- Kč/1 hod. bez DPH

Ceny náhradních dílů:
Dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu podle aktuálních cen uvedených v samostatném
ceníku zhotovitele.

2. Sazby za výkony revizního technika
Rozsah revizí je stanoven v souladu s časovým plánem revizí, který přílohou č.3. této smlouvy.

Sazby za výkon revizního technika – revize, školení obsluhy
2.1 provedení periodické provozní revize

tlakové nádoby-vzdušníku V=500 lit.(vždy po 12 měsících) xxx,-Kč /+DPH/

2.2 provedení periodické vnitřní revize (vždy po 5-ti letech) xxx,-Kč/1 hod./+DPH/
2.3 provedení periodické zkoušky těsnosti (vždy po 5-ti letech) xxx,-Kč/1 hod./+DPH/

2.4 provedení periodické tlakové zkoušky (vždy po 9-ti letech) xxx,-Kč/1 hod./+DPH/

2.5 školení či přezkoušení obsluhy
tlakových nádob dle ČSN 69 0012 (vždy po 3 letech) xxx,-Kč/1 hod./+DPH/

Ke všem příslušným položkám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve smyslu platných předpisů
pro rok 2024.

- 5 -



Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Platnost: od 01.01.2024

Datum: 13.05.2024 Datum: 13.05.2024
Za zhotovitele : Za objednatele :

x x

Ing. Miroslav Kučera - jednatel společnosti Philipp Roden - ředitel sekce ARR pro
podnikatelský inkubátor

- 6 -



Smlouva o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Příloha č. 2
smlouvy o dílo na servisní činnost č. S-240222-01

Rozsahy periodických servisních bloků provozovaného zařízení kompresorové
stanice

I. Šroubový kompresor HGS 7,5-10 COMPACT (v.č. VD 007835)
I.1. Servisní blok „A“ (dle doporučeného provozního předpisu vždy po cca 2000 provoz.

hodinách nebo vždy po roce provozu)
/1ks/ - cod. 11000889 olejový filtr … cena á xxx ,-Kč/+DPH/
/1ks/ - cod. 11012476 vložka vzduchového filtru … cena á xxx,-Kč /+DPH/
/cca 6 lit./ - olej kompresorový VERDICHTERÖL VDL 46 S (syntetický)… cena á xxx,-

Kč/lit./+DPH/

I.2. Servisní blok „B“ (dle doporučeného provozního předpisu vždy po 4000 provoz.
hodinách nebo vždy po 2-letém provozu)
/1ks/ - cod. 11000889 olejový filtr … cena á xxx,-Kč/+DPH/
/1ks/ - cod. 11012476 vložka vzduchového filtru … cena á xxx,-Kč/+DPH/
/1ks/ - cod. 11000949 vložka separátoru vzduch-olej … cena á xxx,-Kč/+DPH/
/cca 6 lit./ - olej kompresorový VERDICHTERÖL VDL 46 S (syntetický)… cena á xxx,-

Kč/lit./+DPH/

II. Zařízení pro filtraci tlakového vzduchu a kondenzátní hospodářství
Servis uvedeného zařízení, proběhne v případě rozhodnutí – doporučení technika o
nutnosti provedení servisu.

II.1. Vymrazovací sušič tlak. vzduchu HRD 40 - integrovaná dvoustupňová filtrace
/1ks/ - cod. 11013533 vložka „X“ zákl. filtru GKO 150X … cena á xxx,-Kč/+DPH/
/1ks/ - cod. 11013534 vložka „Y“ submikrofiltru GKO 150Y … cena á xxx,-Kč/+DPH/

II.2. Sběrná separační nádoba kondenzátu ÖWAMAT 10
/1ks/ - cod. XVKT10BF1 sada filtračních vložek pro ÖWAMAT 10 … cena á xxx,-

Kč/+DPH/

Ceny servisních a náhradních dílů:
Dodávky servisních + náhradních dílů a spotřebního materiálu podle aktuálních cen uvedených
v ceníku zhotovitele.

Ke všem příslušným položkám bude připočtena daň z přidané hodnoty ve smyslu platných předpisů
pro rok 2024.

Platnost: od 01.01.2024

Datum: 13.05.2024 Datum: 13.05.2024
Za zhotovitele : Za objednatele :

x x

Ing. Miroslav Kučera - jednatel společnosti Philipp Roden - ředitel sekce ARR pro
podnikatelský inkubátor

- 7 -


